
orangé
Prijatá faktúra

zaúčtovaná na

MIESTNY ÚRAD
MESTSKEJ ČASTI

BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 11 -07- 2016

./327 Podpíš í ČÍSLO:

Faktúra
SPISU:

DODÁVATEĽ

Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08 Bratislava, SR

Logistické centrum Orange
Nádražná 39
900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO : 35697270
DJČ : 2020310578
ICDPH:SK2020310578
IBAN : SK6711000000002629005721
SWIFT: TATRSKBX

ODBERATEĽ

Miestny úrad mestskej časti
Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava

IČ DPH/DIČ: 2020804170
ICO : 00603147

Číslo dokladu

1192458719
Referečné číslo

Slančo
Číslo zákazky

23595864
Čisto dod.listu

0099423235
Číslo odberateľa

100005418
Dátum dodania

08.07.2016
Dátum splatností

22.07.2016
INCOTERMS

C l P, Sklad Ivanka pri Dunaji

Dátum vyhotovenia

08.07.2016

Dátum zákazky
07.07.2016
Dátum
07.07.2016

Materiál Názov materiálu

Množstvo MJ CenasDPH Cenová jednotka DPHv% Suma bez DPH DPH Suma s DPH

S-AHUAE3533XXX3GQ
13.000 KS

S-AHUAE518SXXX3GQ
2.000 KS

S-APPIP6S64GRX3GQ

6.000 KS

S-ASAMGALS7BLX3GQ

15.000 KS
S-HNLEN10015IBDXQ

5.000 KS

HUAWEI E3533
1.00 EUR za 1KS 20.00%

HUAWBE5186CAT6
1.00 EUR za 1KS 20.00%

APPLE IPHONE GS 64GB GRAY

1.00 EUR za 1KS 20.00%

SAMSUNG GALAXY S7 BLACK

1.00 EUR za 1 KS 20.00%

LENOVOIDEAPAD1QQ-15IBD
1.00 EUR za 1 KS 20.00%

10.83

1.67

5.00

12.50

4.17

2.17

0.33

1.00

2.50

0.83

13.00

2.00

6.00

15.00

5.00

Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8, 821 08 Bratislava, SR
Tel.: (421) 2/58 51 23 45, Fax: (421) 2/58 51 23 46
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Orange Slovensko, a.s.. Metodova 8,831 08 Bratislava

Logísílcfcé centnxní Orange, Nádražná 39.900 28 Ivanka pri Dunaji

Miestny úrad mestskej časti
Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava

Čís.dokladu Dátum vyhotovenia Strana
1192458719 08.07.2016 2/ 2

Výstupná DPH
Suma bez DPH
Suma s OPH

20.00 % z 34.17 6.S3
34.17
41.00

AKO VARIABILNÝ SYMBOL PRI ÚHRADE UVÁDZAJTE VŽDY ČÍSLO DOKLADU!

Spoločnosť Orange Slovensko, as. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, v oddieli: Sa, vo vložke 1142/B.

Doklad vystavil: HAVELKA Dňa: 08.07.2016
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Orange Slovensko, a.s.
Metodova 3, 821 08 Bratislava, SR
Tel.: (421) 2/58 51 23 45, Fax: (421) 2/58 51 23 46


